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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi EU:n muuttoliike- ja 
turvapaikkasopimuksen muodostavien säädösten 
täytäntöönpanemiseksi 
 
Päätös  

Päätän antaa liitteen mukaisen lausunnon luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi EU:n muuttoliike- ja 
turvapaikkasopimuksen muodostavien säädösten 
täytäntöönpanemiseksi. 
 

 
Selostus  

Sisäministeriö on pyytänyt hyvinvointialueen lausuntoa 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi EU:n muuttoliike- ja 
turvapaikkasopimuksen muodostavien säädösten 
täytäntöönpanemiseksi (SM032:00/2024). Sisäministeriö on 
asettanut 15.10.2024 lainsäädäntöhankkeen valmistelemaan 
uuden EU:n muuttoliike- ja turvapaikkasopimuksen (ns. pakti) 
kansallisen täytäntöönpanon edellyttämät 
lainsäädäntömuutokset. Esityksen tarkoituksena on toteuttaa 
paktin muodostavien säädösten edellyttämät muutokset 
kansalliseen lainsäädäntöön. Esityksessä ehdotetaan 
muutettaviksi useita lakeja.  
  
Sisäministeriö on pyytänyt arvioimaan kutakin esityksen 
keskeistä ehdotusta, niiden vaikutuksia ja ehdotusten 
perustuslainmukaisuutta erikseen annetun teemoituksen 
mukaisesti sekä pyytänyt kiinnittämään huomiota siihen, että 
lausunnosta käy selkeästi ilmi, mihin kohtaan esitystä kommentti 
tai huomio liittyy. Lausuntopyynnössä todetaan, että lausunnon 
ei tarvitse koskea koko esitystä, vaan että se voi kohdistua myös 
yksittäiseen teemaan.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue painottaa lausunnossaan 
erityisesti oikeudellisen neuvonnan parantamista, 
vastaanottopalveluiden ja hyvinvointialueen tehtävien 
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selkeyttämistä, ihmiskaupan uhrien palveluiden turvaamista sekä 
riittävää ja joustavaa rahoitusta. 
 
Lausunto toimitetaan Lausuntopalvelu.fi-palvelun kautta. 
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 93 §:n  
mukaan palvelualuejohtaja päättää omaan palvelualueeseensa  
kuuluvien lausuntojen antamisesta niissä asioissa, joissa  
toimivalta ei ole aluehallituksella tai hyvinvointialuejohtajalla. 
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